

TIETOENATORIN OSAVUOSIKATSAUS 1/2006 (1.1. – 31.3.2006)

- Liikevaihto kasvoi 8,3 % ja oli 440,6 (406,9) milj. euroa. Orgaaninen kasvu oli 3,3 %.
- Liikevoitto oli 34,9 (36,0) milj. euroa eli 7,9 % (8,8) liikevaihdosta. Liikevoitto ilman 4,7 milj. euron myyntivoittoa oli 6,8 % liikevaihdosta.
- Voitto ennen veroja oli 31,9 (35,0) milj. euroa.
- Voitto verojen jälkeen oli 21,7 (24,2) milj. euroa.
- Osakekohtainen voitto oli 0,29 (0,31) euroa.

Markkinat

Tietotekniikkapalveluiden ja -ratkaisujen kysyntä on yleisesti korkeammalla tasolla kuin vuosi sitten. Sekä yritykset että julkinen sektori investoivat tietotekniikkaan liiketoimintaprosessiensa tehokkuuden parantamiseksi tai niiden yhtenäistämiseksi. Investoinneilla pyritään nyt myös kasvattamaan liikevaihtoa.

Hintakehitys on edelleen epäyhtenäistä. Pienempien ratkaisujen ja hankkeiden hinnoittelu paikallisilla markkinoilla on helpottunut. Suurempien asiakkaiden laajat hankkeet kilpailutetaan kuitenkin maailmanlaajuisilla markkinoilla, joilla hintapaine on kova. Työvoiman globaali hyödyntäminen vaikuttaa yhä voimakkaammin suuriin hankkeisiin, mikä merkitsee niiden keskihintatason laskua.

Aktiivisuus työmarkkinoilla kasvoi edelleen vuoden 2006 alkupuolella. Sellaiset alan ammattilaiset, joiden osaamisella on voimakasta kysyntää, liikkuvat aktiivisesti markkinoilla, mutta vähemmän erikoistunutta työvoimaa on edelleen tarjolla runsaasti. Tämän johdosta palkkakehitys on edelleen kohtuullisella tasolla.

Asiakastoimialojen kehitys

TietoEnator kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueillaan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Infrastruktuurin ulkoistuspalveluihin keskittyvän Processing & Network -liiketoiminta-alueen kasvu oli 5 %, kun sen liikevaihto vuonna 2005 laski 9 %. Kasvu oli kuitenkin heikkoa Telecom & Media- sekä Forest & Energy -liiketoiminta-alueilla.

	1/2006 Liikevaihdon kasvu, %	1/2006 Liikevoitto (EBIT) - % pois lukien myyntivoitto
Banking & Insurance	38	6,2
Telecom & Media	1	6,8
Government, Manufacturing & Retail	10	7,5
Healthcare & Welfare	14	4,4
Forest & Energy	3	6,7
Processing & Network	5	9,8
Personec Group	17	13,7

Pankit ovat yleisesti ottaen aloittaneet liikevaihtoa kasvattavat investoinnit. Pankkiratkaisuilla on terve kysyntä ja kumppanuuspalveluiden kysyntä on vakiintunut. Järjestelmäintegraatioliiketoiminta on edelleen haastavaa. Vahva kasvu Suomen vakuutussektorilla jatkuu.

Tammikuussa TietoEnator ja Handelsbanken tekivät sopimuksen pankin kansainvälisen rahaliikenteen ja kassanhallinnan tarpeisiin toteutettavasta cash management -ratkaisusta. Helmikuussa TietoEnator ja Banco Português Negócios (BPN) laajensivat yhteistyötään palveluihin. TietoEnatorista tulee BNP:n peruspankkijärjestelmien uudistushankkeen pääkumppani. Edelleen helmikuussa TietoEnator ja maailman suurimpien pankkien luokkaan kuuluva Rabobank allekirjoittivat sopimuksen uuden kassanhallintajärjestelmän toteuttamisesta.

TietoEnator Esy, uusin yhteisyritys Suomen vakuutussektorilla, käynnisti toimintansa vuoden 2006 alussa. Yrityksen henkilömäärä on noin 180.

Maaliskuussa TietoEnator ja arvopaperimarkkinoita Pohjois-Euroopassa ylläpitävä ja teknologiaa toimittava OMX päättivät luopua yhteisyrityksen perustamisaikeista. Osapuolet ilmoittivat suunnitelmasta joulukuussa 2005. Osapuolet ovat kuitenkin päättäneet jatkaa strategista yhteistyötä tietotekniikan sekä ohjelmistoratkaisujen alueella. TietoEnatorin Processing & Network -liiketoiminta-alue ja OMX sopivat käyttöpalveluiden toimittamisesta OMX:n Banks & Brokers -liiketoiminnalle, ja tässä yhteydessä 21 henkilöä siirtyi OMX:stä TietoEnatoriin.

TietoEnator Financial Solutions UK:n (entinen AttentiV) liiketoiminnan integrointi jatkui suunnitellusti. TietoEnator osti AttentiV:n, joka on merkittävä finanssipalvelusektorin ohjelmistoratkaisujen toimittaja Isossa-Britanniassa, heinäkuussa 2005. Yksi TietoEnator Financial Solutions UK:n merkittävimmistä asiakashankkeista lykkääntyi vuoden 2006 alussa. Myös tuotekehityksessä on ollut osittaista tehottomuutta. Näiden seurauksena henkilöstösupistuksiin tähtäävä ohjelma käynnistyi vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. TietoEnator Financial Solutions UK:n vaikutus TietoEnatorin liikevaihtoon oli vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 8,4 milj. euroa ja liikevoittoon -1,2 milj. euroa. Vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä yhtiön liikevaihto oli 10,3 milj. euroa ja liikevoitto 1,9 milj. euroa (vuoden 2006 valuuttakursseilla laskettuna).

TietoEnatorin tietoliikennesektori sopeuttaa toimintaansa asiakkaidensa korkeatasoisten, mutta matalammalla hintatasolla tuotettujen palveluiden kysyntään. Liiketoiminta-alue rakentaa toimintamallia, joka perustuu asiakkaiden lähellä tarjottavien palveluiden sekä matalan kustannustason maissa tuotettavien palveluiden mahdollisimman edulliseen yhdistelmään. Koska alan keskimääräinen hintataso laskee, liiketoiminta-alueen tulee kasvattaa liiketoimintansa volyymia voidakseen kasvattaa liikevaihtoaan. Liiketoiminnan kasvumahdollisuudet ovat uusissa ulkoistussopimuksissa.

Maaliskuussa TietoEnator ja Siemens sopivat yhteistyönsä syventämisestä sekä tiettyjen tuotekehitystoimintojen siirtämisestä Siemens Communicationsista TietoEnatoriin. Toiminnot koskevat aiemman teknologian korvaamista ja liittämistä uuden sukupolven verkkoihin. Prosessi on käynnistetty, ja suunnitelmien mukaan noin 270 henkilöä siirtyy TietoEnatorin Telecom & Media -liiketoiminta-alueeseen. TietoEnator arvioi sopimuksen vaikutuksen yhtiön liikevaihtoon olevan noin 15 milj. euroa vuoden 2006 toisella puoliskolla sekä sitoumuksen koko sopimuskaudelle olevan noin 100 milj. euroa. Sopimus on tarkoitus allekirjoittaa toukokuussa ja saada lopulliseen päätökseen 1.7.2006.

Helmikuussa TietoEnator sopi verkko- ja päätelaitteiden ohjelmistokehitykseen erikoistuneen Sofnetix Oy:n liiketoiminnan ostosta. Kauppa vahvisti TietoEnatorin Telecom & Media -liiketoiminta-alueen tuotekehityksiköiden osaamista ja toimintaa. Kaupan yhteydessä siirtyneiden uusien henkilöiden määrä oli 34. Maaliskuussa TietoEnator osti norjalaisen teleoperaattorin Telenorin 40 työntekijän Telenor Business Consulting -liiketoimintayksikön. Kauppa vahvisti TietoEnatorin toimintaa Norjan tietoliikennesektorilla laajentamalla konsernin asiakas- ja osaamis pohjaa.

Markkinatilanne julkisella sektorilla kehittyy myönteisesti kaikissa Pohjoismaissa. Asiakkaiden useiden eri toimittajien käyttö ylläpitää kuitenkin kilpailua, ja hintapaine on edelleen kova. TietoEnatorin ja Saabin yhteisyritys TietoSaab Systems Oy käynnisti toimintansa helmikuun alussa. TietoEnator omistaa 60 % TietoSaab Systemsin osakkeista ja yhtiö kuuluu TietoEnatorin Government, Manufacturing & Retail -liiketoiminta-alueeseen.

Teollisuussektorilla asiakkaiden taloudellinen tilanne on hyvä, ja tietotekniikkapalveluiden kysyntä on alkanut kasvaa. Kaupan alueella investoinnit keskittyvät olemassa olevien järjestelmien päivittämiseen asiakaspalvelun parantamiseksi.

Terveydenhuollon liiketoiminta on Pohjoismaissa tulossa yhä riippuvammaksi suurista hankkeista, sillä järjestelmiä myydään useimmiten alueellisesti. TietoEnatorilla on tällä hetkellä meneillään useita merkittäviä projektitoimituksia. Saksan markkinat ovat erittäin aktiiviset, sillä toimittajien yhdentymiskehitys on johtanut siihen, että asiakkaat harkitsevat uudelleen toimittajavalintojaan. TietoEnatorin Waldbrenner AG:n osto Saksassa tuli voimaan tammikuussa 2006. Waldbrenner toimittaa potilashallinnon ja kliinisen dokumentoinnin ohjelmistoja ja sen henkilömäärä on 30.

Metsäsektorilla useimmat asiakkaat toteuttavat edelleen merkittäviä kustannussäästöjä ja organisoivat uudelleen toimintaansa. Tämä vaikuttaa myös TietoEnatorin ja näiden asiakkaiden väliseen liiketoimintaan. Alalla on mahdollisuuksia uuteen liiketoimintaan ja ulkoistuksiin, mutta kilpailu ja hintapaine ovat kovat. Energiasektorilla asiakkaat investoivat tietotekniikkaan, pääasiassa konsolidoiden nykyisiä järjestelmiään.

Käsittely- ja verkkopalveluiden markkinat ovat aktiiviset. Perinteiset kysyntätekiäjät, kuten konsolidoinnin hyödyt ja kustannussäästöt, ovat edelleen tärkeitä, mutta kiinnostus uusien palvelujen ja hinnoittelumalleja kohtaan on myös voimakasta. TietoEnator on jatkanut tuotantonsa ja asiakaspalveluorganisaationsa rationalisoimista. Näiden toimenpiteiden tuomat säästöt mahdollistavat erittäin kilpailukykyiset palvelut, mikä on viime aikoina näkynyt liiketoiminta-alueen palveluiden tilauskannan vahvassa kasvussa.

Personec Groupin toiminnassa konsultointi-, ulkoistus- ja ASP-palveluiden kysyntä kasvaa voimakkaammin, kun taas perinteisen lisenssimyynnin taso on viime vuotta alhaisempaa. Manpowerin palkanlaskennan ja henkilöstöohjauksen ulkoistuspalveluiden liiketoiminnan osto Ruotsissa tuli voimaan helmikuussa ja toi Personecille 178 uutta henkilöä.

Liikevaihto

Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 8,3 % ja oli 440,6 (406,9) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa kasvu oli 9,1 %. Orgaaninen kasvu oli 3,3 %, paikallisissa valuutoissa 4,1 %.

Orgaaninen kasvu, %	1/2006
Banking & Insurance	22
Telecom & Media	-3
Government, Manufacturing & Retail	10
Healthcare & Welfare	8
Forest & Energy	-1
Processing & Network	5
Personec Group	6

Konsernin orgaaniseen kasvuun vaikutti TietoEnatorin suurimman liiketoiminta-alueen Telecom & Median negatiivinen kehitys, mikä johtui suurelta osin alentuneesta hintatasosta ja uusien hankkeiden heikosta kysynnästä. Useimpien muiden liiketoiminta-alueiden orgaaninen kasvu oli hyvällä tasolla. Kasvu oli voimakkainta Banking & Insurance -liiketoiminta-alueella. Siihen vaikuttivat uusi yhteisyritys TietoEnator Esy sekä ratkaisuliiketoiminnan vahva kysyntä. Government, Manufacturing & Retail -liiketoiminta-alueella julkisen sektorin ja etenkin teollisuuden orgaaninen kasvu oli voimakasta. Processing & Network -liiketoiminta-alueen orgaaninen kasvu kääntyi jälleen positiiviseksi vuoden 2005 negatiivisen kehityksen jälkeen uusien sopimusten ja lisämyynnin korvatessa hintojen laskun vaikutuksia.

IFRS-standardien tulkintakomitean IFRIC:n (International Financial Reporting Interpretations Committee) tulkinnan (IFRIC 4) mukaan yhteensä 1,4 milj. euroa asiakaslaskutuksesta kirjattiin leasingsopimuksiksi liikevaihdon sijaan Processing & Network -liiketoiminta-alueella. Tulkintaa sovelletaan takautuvasti vuodelle 2005, ja sen vaikutus vuoden 2005 ensimmäisen neljänneksen liikevaihtoon oli 1,2 milj. euroa. IFRIC 4 vähensi myös Processing & Network -liiketoiminta-alueen poistoja 1,3 (1,1) milj. eurolla ja lisäsi konsernin korkotuloja 0,1 milj. eurolla.

Ensimmäisen neljänneksen liikevaihdon kasvu oli 16 % Norjassa (13 % paikallisessa valuutassa), 9 % Suomessa ja -6 % Ruotsissa (-3 % paikallisessa valuutassa). Norjassa Banking & Insurance sekä Energy ovat kasvaneet voimakkaasti, Suomessa TietoEnator Esy vaikutti myönteisesti Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen liikevaihtoon. Ruotsissa liikevaihdon lasku johtui lähinnä Telecom & Media -liiketoiminta-alueesta. Saksassa liikevaihto oli samalla tasolla kuin vuoden 2005 ensimmäisellä neljänneksellä.

Asiakastoimialoista pankki- ja vakuutussektorin osuus konsernin liikevaihdosta kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 20 %:iin (16). Tämä johtui Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen yritysostoista ja hyvästä orgaanisesta kasvusta sekä Processing & Network -liiketoiminta-alueen tekemistä sopimusten laajennuksista. Tietoliikenteen ja median osuus laski 29 %:iin (34). Julkisen sektorin osuus liikevaihdosta oli 20 % (20). Metsäsektorin osuus oli 5 % (5) ja energiasektorin 4 % (5).

Kauden lopussa tilauskanta oli 1 215 (943) milj. euroa eli 29 % suurempi kuin vuotta aiemmin. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluita. Kuluvan vuoden aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 54 % (54). Processing & Network -liiketoiminta-alueen osuus tilauskannasta on noin 37 %.

Tulos

Ensimmäisen neljänneksen liikevoitto oli 34,9 (36,0) milj. euroa eli 7,9 % (8,8) liikevaihdosta. Liikevoittoon (EBIT) sisältyy 4,7 milj. euron myyntivoitto TietoEnatorin puolustusteollisuuden liiketoiminnan ja Saabin Suomen toiminnan yhdistämisestä yhteisyritykseen. Ilman myyntivoittoa liikevaihto oli 30,2 (35,1) milj. euroa eli 6,8 % (8,6) liikevaihdosta.

Telecom & Median operaattoriliiketoiminnan uudelleenorganisointi Ruotsissa saadaan päätökseen vuoden toisella neljänneksellä, mikä vähentää työpaikkoja noin 100:lla. Kaikki tämän prosessin kustannukset, yhteensä 5,0 milj. euroa, kohdistuivat vuoden ensimmäiselle neljännekselle. Uudelleenjärjestelyt aiheuttivat kustannuksia myös Banking & Insurance- (0,6 milj. euroa) ja Processing & Network (1,2 milj. euroa) -liiketoiminta-alueissa.

Eräät TietoEnatorin yksiköt kärsivät henkilöstön alhaisista laskutusasteista vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Nämä yksiköt olivat Telecom & Media Ruotsissa sekä osa Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen järjestelmäintegraatioliiketoiminnasta.

Ensimmäisellä neljänneksellä heikosti edenneitä projekteja oli normaalia enemmän. Banking & Insurance -liiketoiminta-alueella yhden hankkeen laajuus muuttui Tanskassa. Telecom & Media -liiketoiminta-alueella kiinteähintainen projekti aiheutti tappioita Ruotsin operaattoriliiketoiminnassa. Julkisella sektorilla Tanskassa toteutettava projekti vaatii ennakoitua enemmän resursseja ja terveydenhuollon Norjassa toteutettava hanke viivästyi. Energiasektorilla pohjoismainen projekti on ylittää kustannusarvionsa. Näiden hankkeiden alaskirjaukset ja varaukset vaikuttavat sekä liikevaihtoon että tulokseen. Tulosaikutus on yhteensä -6,2 milj. euroa, ja se on eritelty alla olevassa taulukossa.

	MEUR
Banking & Insurance	-0,5
Telecom & Media	-1,2
Government, Manufacturing & Retail	-1,5
Healthcare & Welfare	-1,0
Forest & Energy	-2,0
Processing & Network	-
Personec Group	-

TietoEnatorin työntekijöiden eläkevastuita TietoEnatorin omasta tai sen asiakkaiden eläkesäätiöistä on siirretty eläkevakuutusyhtiöihin. Tämä johti eläkevarojen ja -vastuiden uudelleenlaskentaan IFRS:n mukaisesti. Nettovaikutus konsernin liikevoittoon oli +2.3 milj. euroa, mikä jakaantui liiketoiminta-alueittain seuraavasti:

	MEUR
Banking & Insurance	+0,7
Telecom & Media	+2,0
Government, Manufacturing & Retail	-1,3
Healthcare & Welfare	+0,1
Forest & Energy	+0,4
Processing & Network	-0,1
Personec Group	+0,5

Ensimmäisen neljänneksen nettorahoituskustannukset olivat 3,0 (1,0) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 2,5 (2,2) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssitappiot 0,3 (+0,7) milj. euroa. Korkokustannuksista 1,6 milj. euroa kohdistui Personec Groupiin.

Ensimmäisen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,29 (0,31) euroa. Osakekohtaiseen voittoon vaikuttivat myyntivoitot 0,06 (0,02) euroa, aineettomien hyödykkeiden poistot -0,02 (-0,02) euroa ja osakeoptioiden kulut -0,01 (-0,03) euroa osakkeelta. Nämä erät pois lukien osakekohtainen voitto oli 0,26 (0,33) euroa. Laimennusvaikutuksen jälkeen osakekohtainen voitto oli 0,28 euroa.

Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 28,8 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 27,6 %.

Rahoitus ja investoinnit

Ensimmäisen neljänneksen liiketoiminnan rahavirta oli 37,5 (52,5) milj. euroa. Liikevoiton vaikutus tähän oli 45,4 (52,4) milj. euroa. Käyttöpääoman lasku kasvatti rahavirtaa 5,0 (4,5) milj. euroa. Veroja maksettiin 11,5 (4,3) milj. euroa. Lisäys johtui lähinnä aiemmin kirjattujen laskennallisten verovelkojen maksamisesta Ruotsissa. Laskennallista verosaamista käytettiin edelleen Suomessa.

Yritysostoista maksettiin 27,6 milj. euroa, josta noin 25 milj. euroa kohdistui Manpowerin palkanlaskennan ja henkilöstöohjauksen ulkoistuspalveluiden ostoon.

Omavaraisuusaste oli 34,7 % (45,6). Gearing kasvoi 43,9 %:iin (20,6), mutta oli samalla tasolla kuin vuoden 2005 lopussa. Nettovelka oli yhteensä 198,6 (97,8) milj. euroa, johon sisältyy 286,0 milj. euroa korollista velkaa, 19,6 milj. euroa rahoitusleasingvelkaa, 9,1 milj. euroa rahoitusleasingsaatavia ja 97,1 milj. euroa rahavaroja. Personec Groupille velasta kuuluu 124,6 milj. euroa. Muut korolliset velat koostuvat kolmivuotisesta 50 milj. euron kahdenvälisestä lainasopimuksesta, seitsenvuotisesta 50 milj. euron suunnatusta erillislainasta ja lyhytaikaisen yritystodistusohjelman 55 milj. euron käytöstä. Neljänneksen lopussa käyttämättä oli yhteensä 200 milj. euroa luottolimiittejä.

Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat yhteensä 50,4 (134,3) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingosapimukset olivat 15,8 (36,0) milj. euroa. Liiketoimintaostoihin investoitiin 3,1 (8,4) milj. euroa ja tytä- ja yhteisyritysosakkeisiin 31,5 (89,8) milj. euroa.

Henkilöstö

Konsernin kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 15 318 (13 723) ensimmäisen neljänneksen lopussa. Yrityssotot ja uudet ulkoistusosapimukset lisäsivät konsernin henkilömäärää noin 500 henkilöllä kauden aikana. Uusia henkilöitä palkattiin hieman enemmän kuin edellisvuonna, yhteensä 491 (469). Vaihtuvuus huomioiden rekrytointi kasvatti henkilöstöä lähinnä matalan kustannustason maissa.

Henkilöstösopeutukset ovat jatkuneet lähinnä Banking & Insurance-, Processing & Network- ja Telecom & Media -liiketoiminta-alueilla. Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ne vaikuttivat 99 henkilöön.

Telecom & Media -liiketoiminta-alueen operaattoriyksikössä Ruotsissa on käynnissä henkilöstöneuvottelut. Prosessi saadaan päätökseen vuoden toisen neljänneksen aikana ja se vaikuttaa noin 100 henkilöön.

Telecom & Media -liiketoiminta-alueen Telecom R&D Infrastructure -yksikkö käynnistää Ruotsissa henkilöstöneuvottelut sopeuttaakseen organisaatiotaan uusien liiketoimintavaatimusten mukaiseksi. Tällä hetkellä TietoEnator arvioi, että kustannussäästötarve vastaa noin 75 työpaikkaa. Neuvottelujen syynä on liian vähäinen kuormitusaste ja muutokset asiakkaiden tarvitsemassa osaamisessa.

Henkilöstövaihtuvuuden kasvu jatkui. 12-kuukauden liukuva henkilöstövaihtuvuus oli 7 % (5) maaliskuun lopussa.

Keskimääräinen henkilömäärä vuoden ensimmäisellä neljänneksellä oli 15 235 (13 634).

Ensimmäisen neljänneksen lopussa matalan kustannustason maissa työskenteli yhteensä noin 1 330 henkilöä. TietoEnator suunnittelee matalan kustannustason maiden henkilömäärän kasvattamista noin 2 000:een vuoden 2006 loppuun mennessä. Pitkällä tähtäimellä jopa 40 % TietoEnatorin henkilöstöstä voi sijaita matalan kustannustason maissa.

Hallitus ja johto

TietoEnator Oyj:n varsinainen yhtiökokous 23.3.2006 valitsi hallitukseen uudestaan seuraavat henkilöt: Mariana Burenstam Linder, Bengt Halse, Kalevi Kontinen, Matti Lehti, Olli Martikainen, Olli Riikkala ja Anders Ullberg.

Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Matti Lehden ja varapuheenjohtajakseen Anders Ullbergin. Hallitus nimitti myös palkitsemis- ja nimitysvaliokunnan, jonka jäsenet ovat Kalevi Kontinen (puheenjohtaja) ja Bengt Halse, sekä tarkastus- ja riskivaliokunnan, jonka jäsenet ovat Anders Ullberg (puheenjohtaja), Olli Martikainen ja Olli Riikkala.

Helmikuussa Matti Viljo nimitettiin Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen johtajaksi huhtikuusta 2006 alkaen. Maalikuussa johtaja Juhani Strömberg, Strategic Offering, ilmoitti jättävänsä yhtiön 1.4.2006.

Osinko

Varsinainen yhtiökokous vahvisti 0,85 (1,00) euron osakekohtaisen osingon. Osingonmaksu, yhteensä 64,5 milj. euroa, oli huhtikuun puolivälissä.

Osakkeet ja optiot

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli 75 840 212 maaliskuun lopussa. Ensimmäisen neljänneksen lopussa TietoEnator omisti yhteensä 2 903 860 omaa osaketta, mikä vastaa 3,7 % yhtiön äänivallasta. Varsinainen yhtiökokous päätti mitätöidä kaikki yhtiön omistamat omat osakkeet, ja osakemäärän lasku merkittiin kaupparekisteriin 10.4.2006.

Vuoden 2002 A-osakeoptio-ohjelman perusteella merkittiin ensimmäisen neljänneksen aikana yhteensä 750 ja huhtikuussa 50 uutta osaketta.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen ostamaan enintään 10 % yhtiön omista osakkeista. Valtuutus on voimassa vuoden ajan. TietoEnatorin hallitus päätti 26.4.2006 käynnistää omien osakkeiden osto-ohjelman, jonka tarkoituksena on suojata hallituksen joulukuussa 2005 päättämän kolmivuotisen osakepohjaisen kannustinohjelman kustannukset.

Yhteensä 386 530 merkitsemätöntä optiota vuoden 2002 B-osakeoptio-ohjelmasta mitätöitiin, ja muutos merkittiin kaupparekisteriin 10.4.2006. Mitätöinnin jälkeen ohjelman jäljellä olevat optiot oikeuttavat 962 300 osakkeen merkitään 1.12.2006 alkaen.

Varsinainen yhtiökokous hyväksyi uuden osakeoptio-ohjelman, jonka pohjalta TietoEnatorin avaintyöntekijöille suunnataan enintään 1 800 000 optiota, jotka kukin oikeuttavat yhden osakkeen merkintään. Maaliskuussa hallitus päätti suunnata noin 500 000 optiota (2006 A) noin 300 avaintyöntekijälle. 2006 A-optioiden merkintäaika on 1.3.2009 – 31.3.2011.

TietoEnatorin varsinainen yhtiökokous valtuutti edelleen hallituksen antamaan osake- ja optio-oikeuksia ja ottamaan joukkovelkakirjalainoja. Hallitus ei ole käyttänyt näitä valtuuksia.

Vuoden 2006 tulokseen vaikuttavia tekijöitä

Tähän mennessä päätökseen saatuun yritystulokseen odotetaan tuovan 4 %:n kasvun koko vuonna.

Toisen vuosineljänneksen kasvuun vaikuttaa pääasiaisesti johtuva työpäivien alempi lukumäärä. Telecom & Median kumppanuussopimuksista ei myöskään saada lisäpalkkioita, jotka vuoden 2005 toisella neljänneksellä olivat 6 milj. euroa.

Telecom R&D Infrastructure -yksikön uudelleenjärjestelyn kustannuksiksi Ruotsissa arvioidaan noin 5 milj. euroa, jotka kohdistuvat kokonaisuudessaan vuoden toiseen neljännekseen. Järjestelyn odotetaan johtavan noin 5 milj. euron säästöihin reilun 12 kuukauden kuluessa. TietoEnator odottaa koko vuoden 2006 uudelleenjärjestelykustannuksiksi noin 12 milj. euroa.

TietoEnator arvioi, että ensimmäisen neljänneksen aikana tehdyt varaukset heikosti edenneistä projekteista ovat riittävät ja että näiden hankkeiden kustannukset ovat vähäiset loppuvuonna 2006.

TietoEnator arvioi, että vuonna 2006 kirjataan hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistoja noin 9 milj. euroa ja osakeoptioiden kuluja sekä osakepohjaiseen kannustusohjelmaan liittyviä kuluja noin 7 milj. euroa. Nämä sisältyvät konsernin liikevoittoon.

Vuoden 2006 näkymät

Vuonna 2006 orgaanisen kasvun odotetaan lisääntyvän vuodesta 2005. Siihen vaikuttavat kuitenkin Telecom & Media -liiketoiminta-alueen alhaiset kasvunäkymät ja henkilöstön globaalin hyödyntämisen kasvu. TietoEnator investoi lisää matalan kustannustason maissa sijaitseviin toimipisteisiinsä ja tehostaa kustannussäästöohjelmiaan.

Koko vuodelle TietoEnator odottaa noin 5-9 %:n liikevaihdon kasvua pois lukien mahdolliset uudet yritysostot. Liikevoiton (EBIT) odotetaan olevan noin 8-10 % liikevaihdosta. Luku sisältää noin 12 milj. euroa sopeuttamiskustannuksia, mutta ei myyntivoittoja.

Vuoden 2006 kalenteri

Pääomamarkkinapäivä 24.5. Espoossa
Tammi-kesäkuun osavuositarkastus 21.7.
Tammi-syyskuun osavuotiskatsaus 20.10.

Osavuositarkastus on laadittu samojen tilinpäätösperiaatteiden mukaisesti kuin vuoden 2005 tilinpäätös lukuun ottamatta IFRIC 4:ä, joka astui voimaan 1.1.2006. Lukuja ei ole tilintarkastettu.

Tunnusluvut	2006	2005	2005
	1-3	1-3	1-12
Voitto/osake, euroa			
- laimentamaton osakekohtainen tulos	0,29	0,31	1,75
- laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,28	0,31	1,75
Voitto/osake, euroa a)	0,26	0,33	1,66
Oma pääoma/osake, euroa	5,97	6,84	6,60
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	27,6	42,4	27,3
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk	28,8	27,9	29,7
Omavaraisuusaste, %	34,7	45,6	39,8
Korollinen nettovelka, Me	198,6	97,8	210,3
Gearing, %	43,9	20,6	44,1
Investoinnit, Me	50,4	134,3	270,3

a) Ilman liikearvojen arvonalentumisia, poistoja hankituista allokoituista aineettomista hyödykkeistä, optio-ohjelmiin liittyviä kuluja ja kertaluonteisia myyntivoittoja.

Tuloslaskelma, milj.e	2006	2005	Muutos	2005
	1-3	1-3	%	1-12
Liikevaihto	440,6	406,9	8	1 676,5
Liiketoiminnan muut tuotot	6,6	1,9	247	25,2
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	260,8	233,8	12	937,6
Poistot	14,6	15,2	-4	57,9
Liikearvon arvonalentuminen	-	-		-
Liiketoiminnan muut kulut	137,1	124,0	11	523,6
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	0,2	0,2	0	0,2
Liikevoitto (EBIT)	34,9	36,0	-3	182,8
Netto korkokulut	-2,5	-2,2	14	-7,8
Netto kurssitappiot	-0,3	0,7	-143	-1,0
Muut rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	0,5	-140	-0,4
Tulos ennen veroja	31,9	35,0	-9	173,6
Tuloverot	-9,3	-11,1	-16	-35,6
Tilikauden voitto	22,6	23,9	-5	138,0
Tilikauden voitto jakautuu				
Emoyhtiön omistajille	21,7	24,2	-10	136,3
Vähemmistölle	0,9	-0,3		1,7
	22,6	23,9	-5	138,0

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos (EUR)

Laimentamaton	0,29	0,31	-6	1,75
Laimennusvaikutuksella oikaistu	0,28	0,31	-10	1,75

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut sisältävät autoetujen vuokratustannukset sekä vapaaehtoiset sosiaalikulut kuten henkilöstöruokala, terveydenhoito ja harrastuskerhot. Tulospalkkiovaraus on 3,3 milj. euroa (1,7 edellisenä vuonna) ja optio-ohjelmiin liittyvät kulut (osakeperusteiset maksut) 0,8 milj. euroa (0,4).

Osakkeiden lukumäärä	2006	2005	2005
	1-3	1-3	10-12
<hr/>			
Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa			
Laimentamaton	75 840 212	78 742 122	75 839 462
Laimennettu	76 227 581	79 615 110	76 142 318
Ulkona olevat osakkeet keskimäärin			
Laimentamaton	75 840 120	78 742 122	76 305 323
Laimennettu	76 531 509	78 750 463	76 541 172
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet kauden lopussa	2 903 860	4 144 322	2 903 860
Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet keskimäärin	2 903 860	4 144 322	2 437 008

Tase, milj.e	2006	2005	muutos	2005
	31.03	31.03	%	31.12
Aineettomat hyödykkeet	79,8	64,1	24	73,9
Liikearvot	466,1	362,7	29	436,9
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	96,9	98,3	-1	100,6
Laskennalliset verosaamiset	94,2	116,3	-19	98,3
Osuudet osakkuusyrityksissä	4,5	13,1	-66	5,0
Muut pitkäaikaiset varat	2,0	1,9	5	2,0
<i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i>	743,5	<i>656,4</i>	<i>13</i>	<i>716,7</i>
Korolliset	9,8	13,5	-27	10,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	521,5	460,5	13	484,6
Rahavarat	97,1	92,9	5	99,9
<i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i>	628,4	<i>566,9</i>	<i>11</i>	<i>595,3</i>
Varat yhteensä	1 371,9	1 223,3	12	1 312,0
Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot	141,4	176,6	-20	141,4
Kertyneet voittovarot	297,3	352,0	-16	347,3
<i>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</i>	438,7	<i>528,6</i>	<i>-17</i>	<i>488,7</i>
Vähemmistöosuus	13,7	9,9	38	12,2
<i>Oma pääoma yhteensä</i>	452,4	<i>538,5</i>	<i>-16</i>	<i>500,9</i>
Rahoitusleasingsopimukset	19,6	36,5	-46	22,2
Pääomalaina	37,0	36,9	0	37,0
Muut korolliset velat	127,2	65,3	95	106,0
Laskennalliset verovelat	22,8	19,8	15	23,3
Eläkevelvoitteet	41,1	59,7	-31	53,4
Varaukset	11,7	9,7	21	9,6
Muut pitkäaikaiset velat	1,1	0,1	1 000	1,1
<i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i>	260,5	<i>228,0</i>	<i>14</i>	<i>252,6</i>
Ostovelat ja muut velat	537,2	404,4	33	413,2
Korolliset velat	121,8	52,4	132	145,3
<i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i>	659,0	<i>456,8</i>	<i>44</i>	<i>558,5</i>
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 371,9	1 223,3	12	1 312,0

Konsernilla on kesäkuussa 2004 allekirjoitettu 150 milj. euron 3-vuotinen luottoliittisopimus, kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 3-vuotinen kahdenvälinen lainasopimus, sekä myös kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 7-vuotinen erillislaina. Tämän lisäksi konsernilla on 250 milj. euron yritystodistusohjelma. Maaliskuun lopussa käytössä oli sekä 3-vuotinen että 7-vuotinen 50 miljoonan lainasopimus ja 55 milj. euroa yritystodistusohjelmasta. Lisäksi konsernilla on 5 milj. euroa komittoimattomia luottolimiittejä, jotka eivät olleet käytössä maaliskuun lopussa.

Maaliskuun 2006 lopussa laskennalliset verosaamiset sisältävät jäljellä olevat 50 milj. euroa, joka aiheutui huhtikuussa 2004 toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta.

Ostovelat ja muut velat maaliskuun lopussa 2006 sisältävät 64,5 miljoonaa euroa maksamattomia osinkoja.

Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. e	2006	2005	muutos	2005
	31.03	31.03	%	31.12.
Myyntisaamiset	314,8	263,7	19	307,1
Muut käyttöpääomasaamiset	188,8	190,1	-1	162,4
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa	503,6	453,8	11	469,5
Liiketoiminnan siirtovelat	255,8	229,6	11	225,3
Muut käyttöpääomavelat	192,4	152,8	26	170,1
Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa	448,2	382,4	17	395,4
Nettokäyttöpääoma taseessa	55,4	71,4	-22	74,1

Käyttöpääomaan ei ole sisällytetty eläkevelvoitteita ja varauksia. Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja -myynneistä.

Kassavirtalaskelma, milj. e	2006	2005	2005
	1-3	1-3	1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Liikevoitto	34,9	36,0	182,8
Oikaisut liikevoittoon			
Poistot	14,6	16,2	61,8
Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot	-4,7	0,0	-20,9
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-0,2	-0,2	-0,2
Muut oikaisut	0,8	0,4	3,0
Nettokäyttöpääoman muutos	5,0	4,5	-1,2
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	50,4	56,9	225,3
Liiketoiminnan rahoituserät netto	-1,4	-0,1	-2,0
Maksetut välittömät verot	-11,5	-4,3	-17,9
Liiketoiminnan rahavirta	37,5	52,5	205,4
Investointien rahavirta			
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-25,0	-75,5	-163,6
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-15,8	-25,8	-76,2
Liiketoimintojen ja osakkuusyhtiöiden myynnit	5,2	0,0	25,0
Muut investoinnit ja myynnit	0,8	0,3	1,8
Investointien rahavirta	-34,8	-101,0	-213,0
Maksetut osingot	-1,2	0,0	-79,9
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	-80,0
Uudet rahoitusleasing sopimukset	0,0	16,6	16,6
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-2,7	-2,2	-6,8
Muun rahoituksen rahavirta	-1,2	36,1	166,1
Rahavarojen muutos	-2,4	2,0	8,4
Rahavarat kauden alussa	-99,8	-90,7	-90,7
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	0,3	-0,2	-0,7
Rahavarat kauden lopussa	97,1	92,9	99,8
	-2,4	2,0	8,4

Oman pääoman muutokset	Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				Vähemmistöosuus	Oma pääoma yhteensä
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto ja muut rahastot	Muunto- erot	Kerty- neet voitto- varat		
Milj.e						
Oma pääoma 31.12.2004	82,9	94,8	-6,0	330,2	9,5	511,4
Muuntoerot		-0,8	-0,6	2,0		0,6
Vähemmistöosuus					0,6	0,6
Siirrot sidotun ja vapaan oman pääoman välillä		-0,3		0,3		0,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				0,4		0,4
Osingonjako						0,0
Omien osakkeiden hankinta						0,0
Muut muutokset				1,5		1,5
Tilikauden voitto				24,2	-0,2	24,0
Oma pääoma 31.03.2005	82,9	93,7	-6,6	358,6	9,9	538,5
Oma pääoma 31.12.2005	78,7	62,7	-8,2	355,5	12,2	500,9
Muuntoerot			-1,8	-1,4		-3,2
Vähemmistöosuus					0,6	0,6
Omien osakkeiden mitätöinti						0,0
Siirrot sidotun ja vapaan oman pääoman välillä						0,0
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				0,8	0,0	0,8
Osingonjako				-64,5		-64,5
Omien osakkeiden hankinta						0,0
Osakeoptioiden käyttö						0,0
Muut muutokset				-4,8		-4,8
Tilikauden voitto				21,7	0,9	22,6
Oma pääoma 31.03.2006	78,7	62,7	-10,0	307,3	13,7	452,4

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. e	2006	2005	Muutos	2005
	1-3	1-3	%	1-12
Banking & Insurance	72	52	38	237
Telecom & Media	135	134	1	544
Government, Manufacturing & Retail	66	60	10	239
Healthcare & Welfare	34	30	14	131
Forest & Energy	39	38	3	160
Processing & Network	91	87	5	345
Personec Group	37	31	17	129
Konsernin sisäiset eliminoinnit sis. muut	-33	-24	36	-109
Konserni yhteensä	441	407	8	1 677

Liikevaihto maittain, milj. e	2006	Muutos	Osuus	2005	Osuus	2005	Muutos
	1-3	%	%	1-3	%	1-12	%
Suomi	205	9	47	188	46	774	0
Ruotsi		-6	30	138	34	518	1
Norja	26	16	6	22	5	92	9
Tanska	14	19	3	12	3	52	31
Saksa	24	2	6	24	6	102	181
Iso-Britannia	11	669	-3	1	0	32	355
Ranska	4	-25	1	6	1	21	-
Muut	26	68	6	16	4	85	28
Konserni yhteensä	441	8	100	407	100	1 677	10

Liikevaihto toimialoittain, milj. e	2006	Muutos	Osuus	2005	Osuus	2005	Muutos
	1-3	%	%	1-3	%	1-12	%
Finanssi	87	33	20	66	16	305	16
Julkinen sektori	88	11	20	80	20	330	6
Tietoliikenne ja media	127	-7	29	137	34	549	20
Metsäteollisuus	21	2	5	21	5	89	2
Energia	19	5	4	19	5	77	12
Valmistava teollisuus	26	22	6	21	5	89	9
Kauppa & Logistiikka	26	-6	6	28	7	105	-17
Muut	46	25	10	37	9	132	5
Konserni yhteensä	441	8	100	407	100	1 677	10

Liikevoitto (EBIT), milj. e	2006	2005	Muutos	2005
	1-3	1-3	%	1-12
Banking & Insurance	4,5	4,9	-8,0	24,5
Telecom & Media	9,2	15,0	-39,0	71,3
Government, Manufacturing & Retail	9,7	6,0	62,1	22,8
Healthcare & Welfare	1,5	2,2	-31,3	19,8
Forest & Energy	2,6	3,8	-30,5	17,4
Processing & Network	8,9	7,5	18,8	28,6
Personec Group	5,0	3,3	54,7	13,7
Liiketoiminta-alueet	41,4	42,5	-2,8	198,1
Konsernitoiminnot sis. muut	-6,5	-5,7	12,8	-24,0
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt	0,0	0,0	-100,0	-0,1
Kertaluonteiset myyntivoitot	0,0	-0,9	-100,0	8,7
Liikevoitto (EBIT)	34,9	36,0	-3,0	182,8

Liikevoitto, milj. e	2006	2005	Muutos	2005
ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia	1-3	1-3	%	1-12
Banking & Insurance	4,5	4,9	-8,0	23,3
Telecom & Media	9,2	15,0	-39,0	70,2
Government, Manufacturing & Retail	4,9	6,0	-17,4	21,6
Healthcare & Welfare	1,5	2,2	-31,3	16,9
Forest & Energy	2,6	2,0	33,5	13,5
Processing & Network	8,9	7,5	18,8	28,6
Personec Group	5,0	3,3	54,7	13,7
Liiketoiminta-alueet	36,6	40,7	-10,1	187,9
Konsernitoiminnot sis. muut	-6,5	-5,7	12,8	-24,0
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt	0,0	0,0	-100,0	-0,1
Liikevoitto (EBIT ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia)	30,2	35,1	-14,0	163,8

Liikevoitto - %	2006	2005	Muutos	2005
	1-3	1-3	%	1-12
Banking & Insurance	6,2	9,4	-3,1	10,3
Telecom & Media	6,8	11,3	-4,5	13,1
Government, Manufacturing & Retail	14,7	10,0	4,7	9,5
Healthcare & Welfare	4,4	7,2	-2,8	15,1
Forest & Energy	6,7	9,9	-3,2	10,9
Processing & Network	9,8	8,6	1,2	8,3
Personec Group	13,7	10,4	3,3	10,6
Liiketoiminta-alueet	9,4	10,5	-1,1	11,8
Liikevoitto (EBIT)	7,9	8,8	-0,9	10,9

Liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia, %	2006	2005	Muutos	2005
	1-3	1-3	%	1-12
Banking & Insurance	6,2	9,4	-3,1	9,8
Telecom & Media	6,8	11,3	-4,5	12,9
Government, Manufacturing & Retail	7,5	10,0	-2,5	9,1
Healthcare & Welfare	4,4	7,2	-2,8	12,9
Forest & Energy	6,7	5,1	1,5	8,4
Processing & Network	9,8	8,6	1,2	8,3
Personec Group	13,7	10,4	3,3	10,6
Liiketoiminta-alueet	8,3	10,0	-1,7	11,2

Liikevoitto (EBIT), ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia	6,8	8,6	-1,8	9,8
---	------------	-----	------	-----

Henkilöstö	Kauden lopussa				Keskimäärin		
	2006	Muutos	Osuus	2005	2005	2006	2005
Liiketoiminta-alueittain	1-3	%	%	1-3	1-12	1-3	1-3
Banking & Insurance	2 166	22	14	1 783	2 070	2 179	1 794
Telecom & Media	4 751	15	31	4 147	4 781	4 703	4 101
Government, Manufacturing & Retail	1 982	1	13	1 956	1 997	1 989	1 962
Healthcare & Welfare	1 165	23	8	947	1 107	1 152	922
Forest & Energy	1 237	-2	8	1 262	1 279	1 249	1 264
Processing & Network	1 961	-7	13	2 102	1 977	1 977	2 079
Personec Group	1 161	15	8	1 009	1 033	1 120	1 002
Konsernitoiminnot	895	-	6	517	757	866	511
Konserni yhteensä	15 318	12	100	13 723	15 001	15 235	13 634

Maittain	Kauden lopussa				Keskimäärin		
	2006	Muutos	Osuus	2005	2005	2006	2005
	1-3	%	%	1-3	1-12	1-3	1-3
Suomi	6 768	2	44	6 628	6 628	6 782	6 619
Ruotsi	4 088	1	27	4 028	4 026	4 049	4 007
Norja	981	11	6	881	944	965	888
Iso-Britannia	324	1 520	2	20	379	342	23
Saksa	912	6	6	857	845	901	836
Tanska	369	9	2	339	352	357	340
Tsekki	491	138	3	206	427	477	195
Latvia	424	179	3	152	404	413	147
Ranska	108	-18	1	131	116	109	131
Intia	160	154	1	63	148	156	46
USA	75	-19	0	93	76	74	98
Muut	618	91	4	325	656	610	305
Konserni yhteensä	15 318	12	100	13 723	15 001	15 235	13 634

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 15 709 (14 145) kauden lopussa.

Varat, milj.e	2006	2005	Muutos	2005
	31.03	31.03	%	31.12
Banking & Insurance	229,2	147,8	55	228,4
Telecom & Media	395,6	408,4	-3	384,6
Government, Manufacturing & Retail	63,1	69,9	-10	73,0
Healthcare & Welfare	90,2	58,2	55	85,7
Forest & Energy	117,5	96,8	21	107,2
Processing & Network	175,2	164,1	7	165,0
Personec Group	60,6	34,8	74	75,9
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-32,5	-39,4	-18	-75,6
Liiketoiminta-alueet	1 099,1	940,5	17	1 044,3
Konsernitoiminnot	272,8	282,8	-4	267,7
Konserni yhteensä	1 371,9	1 223,3	12	1 312,0

Velat, milj.e	2006	2005	Muutos	2005
	31.03	31.03	%	31.12
Banking & Insurance	90,2	75,2	20	86,5
Telecom & Media	143,5	160,4	-11	145,4
Government, Manufacturing & Retail	59,9	40,1	49	36,7
Healthcare & Welfare	32,1	40,8	-21	42,1
Forest & Energy	62,9	52,1	21	51,0
Processing & Network	79,2	82,3	-4	72,7
Personec Group	165,3	134,3	23	137,5
Konsernin sisäiset eliminoinnit	-50,5	-40,8	24	-37,8
Liiketoiminta-alueet	582,6	544,5	7	534,1
Konsernitoiminnot	336,9	140,4	140	276,8
Konserni yhteensä	919,5	684,8	34	811,0

Varat jaoteltuina maantieteellisiin segmentteihin, milj.e	2006	2005	Muutos	2005
	31.03	31.03	%	31.12
Suomi	360,0	368,0	-2	385,7
Ruotsi	388,8	317,1	23	336,7
Norja	83,9	62,4	34	64,1
Saksa	124,3	124,6	0	114,4
Iso-Britannia	86,8	0,9	9373	89,5
Muut	55,2	67,4	-18	53,9
Segmentit yhteensä	1 099,1	940,5	17	1 044,3

Poistot, milj. e	2006	2005	Muutos	2005
	1-3	1-3	%	1-12
Processing & Network	7,5	8,1	-6	31,4
Muut	5,0	5,2	-4	19,6
Konserni yhteensä	12,5	13,2	-6	51,0

Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistot,

milj.e	2006	2005	Muutos	2005
	1-3	1-3	%	1-12
Telecom & Media	1,2	1,6	-28	4,3
Muut	0,9	0,4	117	2,6
Konserni yhteensä	2,1	2,0	3	6,9

Arvonalentumiset, milj.e

Arvonalentumisia ei ole kirjattu vuosina 2006 ja 2005.

Käyttöomaisuusinvestoinnit,	2006	2005	Muutos	2005
milj.e	1-3	1-3	%	1-12
Processing & Network	12,9	20,7	-37	54,3
Muut	2,9	15,3	-81	24,0
Konserni yhteensä	15,8	36,0	-56	78,3

Vakuudet ja vastuusitoumukset,

milj.e	31.03.2006	31.12.2005	muutos %
Omasta velasta			
Pantit	0,8	0,8	0
Osakkuusyritysten puolesta			
Takaukset	1,5	1,5	1
Muut omat vastuut			
Yhden vuoden kuluessa maksettavat vuokravastuut	56,5	60,8	-7
1-5 vuoden kuluttua maksettavat vuokravastuut	169,2	173,5	-2
5 vuoden jälkeen maksettavat vuokravastuut	6,9	9,5	-27
Yhden vuoden kuluessa maksettavat leasingvastuut	8,6	8,9	-3
1-5 vuoden kuluttua maksettavat leasingvastuut	7,6	8,3	-8
5 vuoden jälkeen maksettavat leasingvastuut	0,0	0,6	-100
Muut vastuusitoumukset *)	62,4	71,1	-12

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja.

*) Sisältää 54,9 (62,9 vuonna 2005) milj. euron vastuun ostaa pääsääntöisesti atk-laitteistoa.

Johdannaissopimusten nimellisarvot

milj.e	31.03.2006	31.12.2005
Valuuttatermiinisopimukset	287,6	289,5
Koronvaihtosopimukset	2,0	2,0

Sisältää bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä erääntyneet tai joita ei ole suljettu.

Avoimna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten

riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.

Johdannaisten käyvät arvot

Johdannaissopimusten nettomääräiset käyvät arvot olivat

milj.e	31.03.2006	31.12.2005
Valuuttatermiinisopimukset	1,0	-0,9
Koronvaihtosopimukset	-0,1	-0,1

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.3.2006

	Osakkeet	%
1 Didner & Gerge Aktiefond	1 800 000	2,3%
2 Roburs fonder	1 653 395	2,1%
3 Svenska Litteratursällskapet i Finland	1 314 000	1,7%
4 Tapiola	1 165 980	1,5%
5 OP-rahastot	1 158 214	1,5%
6 Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 099 180	1,4%
7 AMF Pensionsförsäkrings AB	980 000	1,2%
8 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	950 400	1,2%
9 SEB fonder	772 860	1,0%
10 Nordea fonder	748 534	1,0%
Muut hallintarekisteröidyt	48 300 957	61,3%
Muut	18 800 552	23,9%
Yhteensä	78 744 072	100,0%

Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin. TietoEnator Oyj:n varsinainen yhtiökokous päätti 23.3.2006 osakepääoman alentamisesta 2 903 860 eurolla mitätöimällä yhtiön hankkimia omia osakkeita. Osakepääoman alennus on merkitty kaupparekisteriin 10.4.2006.

TietoEnatorin ensimmäinen vuosineljännes 2006 torstaina 27. huhtikuuta

TietoEnator julkistaa tammi-maaliskuun 2006 osavuositiedot torstaina 27.4.2006 klo 8.00 Suomen aikaa.

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään Tukholmassa klo 9.00 paikallista aikaa (10.00 EET) paikkana Hotelli Nordic Sea, Vasaplan, kabinetti Oceanen.

Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat toimitusjohtaja Pentti Heikkinen, toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela sekä viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava johtaja Päivi Lindqvist. Ilmoittautuminen Therese Edehornille, therese.edehorn@tietoenator.com, puh. +46 8 632 1411.

Tilaisuus lähetetään suorana internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa www.tietoenator.com/presentations ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Video on katsottavissa myös tallenteena kokouksen jälkeen.

Puhelinneuvottelu on Suomen aikaan klo 16.00. Neuvottelussa ovat mukana Timo Salmela ja Päivi Lindqvist. Puhelinlinja on varattavissa kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 20 7365 8426, tunnus 'TietoEnator'. Neuvottelua voi seurata myös internetissä, osoitteessa www.tietoenator.com/presentations. Nauhoituksen voi kuunnella 4.5.2006 asti puhelinnumerosta +44 20 7365 8427, koodi 70750667. Tallenne neuvottelusta on myös internetissä TietoEnatorin sivuilla myöhemmin samana päivänä.

Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät TietoEnatorin Internet-palvelusta www.tietoenator.com.

TIETOENATOR OYJ**Lisätietoja:**

Åke Plyhm, toimitusjohtajan varamies, puh. +46 8 632 1410, +46 705 658 631, ake.plyhm@tietoenator.com,
Timo Salmela, talousjohtaja, puh. 09 8626 2213, 0400 434 974, timo.salmela@tietoenator.com tai
Päivi Lindqvist, viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava johtaja, puh. 09 8626 3276, 040 708 5351,
paivi.lindqvist@tietoenator.com.

TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehteistä ja yksi Euroopan suurimmista tietotekniikan palveluyrityksistä. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on yli 15 000 asiantuntijaa ja toimipaikat yli 25 maassa.
www.tietoenator.com

JAKELU
Helsingin Pörssi
Tukholman Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

TietoEnator Oyj
Y-tunnus 0101138-5

Kutojantie 10 PL 33
02631 ESPOO
puh. 09 862 6000
faksi 09 862 63091

kotipaikka: Espoo

Kronborgsgränd 1
SE-164 87 KISTA, SWEDEN
Puh. +46 8 632 1400
Faksi +46 8 632 1420

e-mail: info@tietoenator.com
www.tietoenator.com